
Hotelová škola

Frenštál pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Výzva k podání nabídek

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace vyzývá zájemce k podání

cenových nabídek akce "Malířské a stavební práce" dle specifikace. Cenové nabídky zasílejte

písemně na adresu školy nebo e-mailem na adresu sekretariat@hotelovkafren.cz do 25. května

2020.

Hodnotící kritérium: cena včetně, DPH

Termín realizace: od 1. července 2020 do 21. srpna 2020 (dle bližší specifikace)

Prohlídka a zaměření je možné na místě v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod.

Splatnost faktury: 30 dní

Místo realizace: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Mariánská

252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm.

Kontaktní osoba:

Bc. Radovan Němec, tel.: 602243624, e-mail: radovan.nemec@hotelovkafren.cz

Specifikace

',Škola:
• Kabinet 316 - 19 m2 - světlá barva
• Chodba 3. NP, pás do výšky 1,5 m od uč. 18 po uč. AI2 - 35 m2 - stávající barva
• Učebna NI - 68 m2 - světlá barva, 15 m2 - bílá barva
• Učebna Č. 9 - 63 m2 =.světlá barva
• Učebna Č. 8, stěna proti tabuli, pás do výše obložení - 5 m2 - světlá barva
• Chodba 2. NP, pás do výšky 1;5 m vč. sloupů u schodiště - 165 m2 - stávající barva
• Chodbička u učebny stolničení - 8 m2
• WC dívky 1. NP - výměna výlevky
• Učebna Č. 5, zadní stěna pás do výšky 1 m - 4 m2 - světlá barva
• Učebna Č. 2, barevná stěna u vchodu do gastrocentra - 9 m2 - stávající barva
• Cukrářské centrum - stěna za konvektomatem a místnost s myčkou - 26 m2
• Cukrářské centrum - stěna pod okny - 5 m2 - omyvatelný nátěr
• Šatna 008 - 60 m2
• Šatna 011 - 60 m2
• Oprava rohu mezi místnostmi Š 013 a Š 014
• Kuchyňka Š 223 - 45 m2
• Chodba TV areál, pás do výše 1,2 m od vchodu do budovy ke vstupu u školního

bufetu - 58 m2 - stávající barva
• WC ženy ŠTV 619 - nátěr radiátoru

Termín realizace: od 1..7. do 10. 8. 2020

1



Hotelová škola

Frenštát pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Domov mládeže:
SUTERÉN

• Výlevka DM 005 - 8 m2
• Prádelna DM 012 - 54 m2, nátěr radiátoru
• Mandlovna DM 010 - 67 m2

PŘÍZEMÍ
• Místnost u botárny, včetně nátěru kovové trubky - 11 m2
• Botárna - 110 m2
• Vychovatelna - 30 m2 - světlá barva

I. PATRO
• Pokoj č. 1 včetně sociální místnosti - 76 m2
• WC vedle pokoje č. 1 - 14 m2
• Předsíňka kuchyňky - nátěr radiátoru
• Sociální místnost pokojů č. 2-3 - 20 m2

II. PATRO
• Předsíň pokojů č. 2-3 - 45 m2
• Pokoj č. 3 - 34 m2
• Předsíň pokojů č. 8-9 - 45 m2
• Klubovna - 85 m2

III. PATRO
• Předsíň a sociální zařízení pokoje č. 1 - 29 m2
• Předsíň pokojů č. 2-3 - 45 m2
• Pokoj č. 6-7 - výměna sprchového koutu
• Kuchyňka - nátěr 2 ks radiátorů
• Klubovna, stěna vlevo - 13 m2

IV. PATRO
• Předsíň pokojů č. 8-9 - 45 m2

V. PATRO
• Pokoj č. 6, stěna vpravo pás do výše 1 m
• Pokoj č. 7 - 34 m2
• Klubovna, čelní stěny - 26 m2

Termín realizace: červenec 2020

Školní jídelna, kuchyň:
• Studené kuchyně ŠJ 104 - výměna dlažby (protiskluzová, vhodná do mokrého

prostředí) - 23 m2, obklady - 35 m2, vymalování - 25 m2, výměna stávajícího
umyvadla

• Prostor u schodiště - nátěr radiátoru, nátěr soklu pod radiátorem - omyvatelná barva,
nátěr kovového schodiště včetně zábradlí

• Bílá umyvárna ŠJ 101 - nátěr radiátoru, výměna 3 ks dlažby
• Kuchyň - 130 m2, nátěr 2 ks radiátorů
• Úklidová místnost ŠJ 102 - 50 m2
• Přípravna zeleniny ŠJ 002 - výměna výlevky včetně baterie, nátěr podlahy - 18 m2
• Cukrářská dílna ŠJ 004 -75 m2, nátěr podlahy - 2 m2, nátěr univerzálního robota

včetně podstavce

2



Hotelová škola

FrenMát pod Radhoštěm

Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

• Sklad ŠJ 001 - 100 m2
• Chladírna - nátěr vstupních dveří a 1 ks dveří v chladírně
• Chodba suterén - oprava sloupů - omyvatelný nátěr, výměna 4 ks dlažby před

vstupem do ŠJ

Termín realizace: červenec 2020

Venkovní prostory:
• Oprava schodiště na rampu školního bufetu

Termín realizace: do 21. 8.2020

Udané rozměry jsou pouze orientační. Není-li uvedeno jinak, bude barva výmalby bílá, další
barvy dle výběru zadavatele. Výběr dlažby a obkladů min. z 5 druhů. Součástí prací bude i
základní úklid a likvidace odstraněného materiálu.

Dne 14. 5. 2020
Bc. Radovan Němec

3


